证券代码：603031     证券简称：安德利     公告编号：2019-054

安徽安德利百货股份有限公司

关于更换董事、独立董事的公告

安徽安德利百货股份有限公司（以下简称“公司”）近日接到控股股东合肥

荣新股权投资基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“合肥荣新”）的通知，合肥

荣新拟委派李国兵、胡智慧先生至公司任董事，提名吴飞先生至公司任独立董事

候选人，原董事会成员奚桂意、朱春花女士将不再担任公司董事，同时朱春花不

再担任董事会薪酬委员会委员职务；原独立董事陈立平先生将不再担任公司独立

董事，同时不再担任董事会提名委员会主任及审计委员会委员职务。奚桂意、朱

春花女士及陈立平先生任职期间为公司持续、稳定经营发挥了积极作用。公司对

奚桂意、朱春花女士及陈立平先生在任职期间为公司发展所做出的努力和贡献，

表示衷心感谢！

公司于 2019 年 12 月 23 日召开的第三届董事会第九次会议审议通过了《关

于更换董事的议案》和《关于更换独立董事的议案》，根据合肥荣新对新任董事、

独立董事的提名，经公司提名委员会审核，选举李国兵、胡智慧先生为公司董事

（简历详见附件），任期自股东大会审议通过之日起至本届董事会届满之日止。

选举吴飞先生为公司独立董事（简历详见附件），任期自股东大会审议通过之日

起至本届董事会届满之日止。

该议案尚需提交公司股东大会审议。

特此公告。

安徽安德利百货股份有限公司

董事会

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

二〇一九年十二月二十四日

董事候选人简历如下：

李国兵，男，1983 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，硕士研究生，

2005 年至 2009 年历任建设银行客户经理、二级支行副行长；2009 年至 2013 年

在上海银行任支行公司部经理；2013 至 2016 年历任浙商银行分行投行部总助、

副总、部门负责人；2017 年在天邦食品股份有限公司任董事长助理；2017 年 9

月至今，历任深圳市前海荣耀资本管理有限公司风控负责人，执行董事、总经理

以及法定代表人；现担任合肥荣新股权投资基金合伙企业（有限合伙）委派代表。

胡智慧，男，中国国籍，无境外永久居留权，1975 年出生，硕士学历。2010

年 1 月至 2012 年 9 月，担任平安证券股份有限公司投资银行部执行副总经理；

2012年 9月至 2017年 4月，担任华林证券股份有限公司投资银行部执行总经理；

2017 年 5 月至今，担任宁波隆华汇股权投资管理有限公司执行董事、总经理；

2017 年 6 月至今，担任宁波九格股权投资管理合伙企业（有限合伙）执行事务

合伙人；2017 年 8 月至今，担任泛联尼塔生态环境建设股份有限公司董事；2017

年 11 月至今，担任浙江千剑精工机械有限公司董事；2019 年 5 月至今，担任宁

波方正汽车模具股份有限公司董事。

独立董事候选人简历如下：

吴飞，男，中国国籍，新西兰永久居留权，1971 年 12 月出生，博士学历，

现任上海交通大学上海高级金融学院金融学教授。曾任交通银行广州分行信贷员；

新西兰梅西大学商学院经济与金融系高级讲师；江西财经大学教授、金融管理国

际研究院副院长、博士生导师；亚洲金融协会理事、2013 年亚洲金融协会年会

联席主席。现任福建睿能科技股份有限公司（603933）独立董事、中国香港华信

金融投资有限公司和喜相逢集團控股有限公司的独立非执行董事。